
1.  PŘÍPRAVEK NANÁŠEJTE NA ČISTÝ A SUCHÝ 
POVRCH. PŘED APLIKACÍ POVRCH OMYJTE 
A NECHTE OSCHNOUT.

2.  NÁDOBU S PŘÍPRAVKEM ZAHŘEJTE, CCA 15 
MINUT V TEPLÉ VODNÍ LÁZNI. V PŘÍPADĚ POUŽITÍ 
ROZPRAŠOVAČE, TLAKOVÉ PISTOLE NEBO 
KOMPRESORU ZAHŘÍVAT NEMUSÍTE.

3. DŮKLADNĚ PROTŘEPEJTE.

4.  POTÉ NASTŘÍKEJTE. NA PŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH 
ROZETŘETE UTĚRKOU Z MIKROVLÁKNA. NA TĚŽKO 
DOSTUPNÁ MÍSTA A DETAILY POUŽIJTE ŽLUTOU 
TYČINKU.

5.  PŘEBYTEČNOU EMULZI SETŘETE DO SUCHA. 
NA NEPŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH PŘÍPRAVEK JEN 
NASTŘÍKEJTE A NECHTE AKTIVNĚ PŮSOBIT.

6.  NA POVRCHY, KTERÉ JSOU JIŽ ZASAŽENÉ 
KOROZÍ, NANESTE ZAHŘÁTOU EMULZI A NECHTE 
PŮSOBIT NEJLÉPE ALESPOŇ 24 HODIN. POTÉ KOROZI 
MECHANICKY ODSTRAŇTE, IDEÁLNĚ BRUSNOU, 
ČISTICÍ A LEŠTICÍ GUMOU MOTODREAM NEBO 
POČKEJTE, AŽ ČASEM SAMA ZMIZÍ. NA ODSTRANĚNOU 
KOROZI APLIKACI OPAKUJTE.

7.  PRO MAXIMÁLNÍ OCHRANU DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MINIMÁLNĚ 2X ROČNĚ.

8. NEAPLIKUJTE ZBYTEČNĚ VELKÉ MNOŽSTVÍ PŘÍPRAVKU. 

AKTIVNÍ OCHRANA A PÉČE
RADY A TIPY PRO APLIKACIRADY A TIPY PRO APLIKACI

PRO MAXIMÁLNÍ OCHRANU DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

 TIP: 
Ideální je mít 2 utěrky Motodream z mikrovlákna. Jednu na prvotní rozetření a vmasírování a druhou na doleštění. Obě utěrky, které jsou přípravkem nasáté, si schovejte a používejte dle potřeby na občasnou 
údržbu. 



KDY A JAK ČASTO 
PŘÍPRAVKY POUŽÍVAT

  PRO MAXIMÁLNÍ OCHRANU 
DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
PŘÍPRAVKY MINIMÁLNĚ 
2× ROČNĚ (JARO/PODZIM).

  NA POVRCHY VYSTAVENÉ VĚTŠÍ 
ZÁTĚŽI (VODĚ, SOLI, BLÁTU A ŠPÍNĚ) 
DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
ČASTĚJI.

  KDY ZNOVU PŘÍPRAVKY POUŽÍT, 
POZNÁTE PODLE TOHO, ŽE SE 
NA POVRCHU VLHKOST NESRÁŽÍ 
A NEODTÉKÁ.

  IDEÁLNĚ JE POUŽÍVEJTE TAKÉ 
PO DŮKLADNÉM OMYTÍ 

PŘED ZAZIMOVÁNÍM NEBO 
DLOUHODOBĚJŠÍ ÚSCHOVOU 
VAŠEHO STROJE (MOTORKA, 
AUTO, KOLO, ZEMĚDĚLSKÁ 
TECHNIKA ATD.).

  U MOTOKROSOVÝCH A OFF-ROAD 
SPECIÁLŮ DOPORUČUJEME 
CORROSION BLOCK POUŽÍVAT 
ČASTĚJI KVŮLI EXTRÉMNÍM 
PODMÍNKÁM, KTERÉ ZPŮSOBUJÍ 
KOROZI A OXIDACI (PÍSEK, SŮL, 
BLÁTO…)

  ACF-50 NEBO CORROSION BLOCK 
BY SE MĚLO STÁT BĚŽNOU 
SOUČÁSTÍ ÚDRŽBY.

  BRZDY – POKUD SE PŘÍPRAVEK 
DOSTANE NA BRZDY, ODMASTĚTE 
JE. V RÁMCI ZAZIMOVÁNÍ MŮŽETE 
PŘÍPRAVEK ODMASTIT AŽ PŘED 
POUŽITÍM STROJE.

  PNEUMATIKY – V PŘÍPADĚ, 
ŽE SE PŘÍPRAVEK DOSTANE 
NA PNEUMATIKY, STAČÍ 
OPLÁCHNOUT JAROVOU VODOU, 
POPŘ. TECHNICKÝM BENZINEM 
A SETŘÍT DO SUCHA.

  POVRCHY OŠETŘENÉ VOSKEM 
(NAPŘ. KAPOTA U AUTA) – 
NEJDŘÍVE VOSK ODSTRAŇTE 
A POTÉ NA ČISTÝ A SUCHÝ 
POVRCH MŮŽETE PŘÍPRAVKY 
APLIKOVAT.

  LCD OBRAZOVKY, SKLO A KŮŽE 
– V PŘÍPADĚ, ŽE TÍM UMYJETE 
SKLO NEBO APLIKUJETE NA KŮŽI, 
MATERIÁLŮM SE NIC NESTANE, JEN 
NA TO NEJSOU PŘÍMO URČENÉ.

ČEMU SE PŘI APLIKACI VYHNOUT

MotoDream, s. r. o. • tel.: 725 527 255 • www.acf-50.cz
e-mail: info@motodream.cz • FB: facebook.com/acf50CZSK


